
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr   9/2024/2025 

 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 
w sprawie opinii dotyczącej planu rzeczowo-finansowego Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

International School of Bydgoszcz im. gen. R. Kuklińskiego na 2025 rok   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) 

Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się plan rzeczowo-finansowy Zespołu Szkół Ogólnokształcących International 

School of Bydgoszcz im. gen. R. Kuklińskiego na rok 2025. 

 

 

                                                                                        Przewodnicząca Rady Uczelni  UKW 

 

 

 

                                                                           Lucyna Kopińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


